CÂMARA MUNICIPAL DE MATO RICO
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L     Nº 05/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL TECNICO LEGISLATIVO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Mato Rico, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL DO TECNICO LEGISLATIVO do Concurso Público nº 01/2017, nos

seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital a Homologação Final do Técnico Legislativo , conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2017.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mato Rico/PR, 28 de março de 2018.

DIRCEU GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

E D I T A L     Nº 05/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL TECNICO LEGISLATIVO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

INSC NOME OBJ PRAT FINAL CLASS CARGO Identidade DATA NASC PORT MAT CG CE

5933 IGOR HANICZ 66.00 85.00 75.50 1 TÉCNICO LEGISLATIVO 82754563 19/02/1983 6.00 4.00 12.00 44.00

6177 JOVANI KORDUN 78.00 70.00 74.00 2 TÉCNICO LEGISLATIVO 108169443 13/11/1990 10.00 8.00 16.00 44.00

6267 ADRIANO DZIUBATE 78.00 60.00 69.00 3 TÉCNICO LEGISLATIVO 102696867 27/04/1994 8.00 10.00 12.00 48.00

5939 GABRIEL DE OLIVEIRA CANOLA 74.00 60.00 67.00 4 TÉCNICO LEGISLATIVO 102248872 13/06/1993 8.00 10.00 8.00 48.00

6321 DAIANE ALMEIDA DE JESUS 52.00 60.00 56.00 5 TÉCNICO LEGISLATIVO 109301396 11/08/1991 4.00 8.00 8.00 32.00

6228 ALINE FRANCO GUIMARÃES 60.00 50.00 55.00 6 TÉCNICO LEGISLATIVO 99957824 02/04/1989 4.00 8.00 8.00 40.00

6116 IGOR ARAUJO MUSSATO 54.00 50.00 52.00 7 TÉCNICO LEGISLATIVO 100735806 27/02/1992 4.00 6.00 12.00 32.00